UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 19/2021

 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão junto à Assessoria de

Eventos e Cerimonial

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre

(Ufac) torna público o Resultado Preliminar após a realização das entrevistas.

 Nome Nota Final Situação

01 Cassia Oliveira de Lima 10,0 Classificada

02 Gabrielly Oliveira Moreira  10,0 Classificada

03 Ariadine Oliveira 9,5 Classificada

04 Juliana Pereira Cabral 9,0 Cadastro de Reserva

05 Jessica Moreira Diniz 8,5 Cadastro de Reserva

06 Julia Alves Nobrega  5,5 Cadastro de Reserva

Informamos que conforme Cronograma do Edital supra, os candidatos que se

acharem prejudicados quanto à nota atribuída podem entrar com recurso. O mesmo deve

ser encaminhado para o e-mail: aec@ufac.br. Nele deve constar, claramente, os motivos

pelos quais o recurso está sendo encaminhado.

Rio Branco, Acre, 27 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br
mailto:aec@ufac.br